D.LGS. 33/2013 art 17 C.2 - COSTO COMPLESSIVO (al netto dei contributi a carico Ente)
PERSONALE NON A TEMPO INDETERMINATO ANNO 2023

livello giuridico figura professionale
AREA DEGLI OPERATORI - ex A

1° Trimestre

2° Trimestre

3° Trimestre

4° Trimestre

Addetto ai servizi scolastici

AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI - ex B

50.692,11
50.692,11 |

74.697,18
74.697,18 |

15.112,00
15.112,00 }

Esecutore Amminstrativo
Collaboratore Amministrativo
Collaboratore Cuoco
Esecutore Cuoco

AREA DEGLI ISTRUTTORI -ex C
Educatore asili nido
Insegnante scuola dell'infanzia
Istruttore amministrativo-contabile
Istruttore Amministrativo
Istruttore Tecnico

AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE - ex D

11.025,61
4.503,05

6.522,56
353.520,22
91.624,03
229.745,48

14.055,58
18.095,13

21.894,97

16.168,92
5.726,05

453.745,68
93.878,61
309.817,52
50.049,55

1.556,55

1.520,29
36,26

99.658,78
48.316,35
17.587,38
18.304,54

15.450,51

Assistente Sociale

Funzionario Amministrativo-contabile
Funzionario Tecnico

Istruttore direttivo Amministrativo
Istruttore direttivo Tecnico

DIRIGENTI

29.440,24
2.898,05

5.885,77
20.656,42

31.323,25
6.011,40
7.437,13

17.874,72

26.834,80
2.979,12
5.980,96

17.874,72

Dirigente Amministrativo
Dirigente Tecnico

89.818,48
55.890,82
33.927,66

180.640,60
107.853,41
72.787,19

45.183,73
15.521,27
29.662,46

Borsista 2.589,00
Borsista 2.110,00 3.150,00 2.589,00
Totale complessivo 536.606,66 765.451,68 190.934,86 -

descrizione settore
Uffici di Staff del Sindaco

figura professionale

1° Trimestre

2° Trimestre

3° Trimestre

4° Trimestre

25.147,22

21.472,11

12.657,19

Istruttore Direttivo Amministrativo ! 10.056,66 7.913,21 2.133,59
Istruttore Amministrativo i 15.090,56 13.558,90 10.523,60
Totale complessivo 25.147,22 21.472,11 12.657,19 -

Il costo complessivo cosi determinato € composto da competenze fisse, salario accessorio, straordinari elezioni, missioni, anf, arretrati

contrattuali




